ereaverunt . Qui yirarunt , proclainad»

nes
f

praecepta, ac bannimenta quae-

eumque , eis per diBos duos Ntmtios A-

poflolicos coinmittenda
, fideliter facere

.

Qui de maHdato esrum in locis & vi-

(is confuetis per Civitatem Bononiae

praeconizarunt , quod omnes de foleinni

Cenfilio di&ae Civitatis Bononiae fe in

0raftinum praefentarent , dum atidirent

campanam Confilii in Pulatio veteri ip-

fius Civitatis , ad audiendum ea , quae

di&i Domini Nuntii Apoflo/ici ex par-

te Dominj Papae eis propalarent . Qui
Nuntii Apoftolicf , in craftinum congre-

gatis in umir/t in Pnlatio veteri Bonu-

Tiiae vocibus Praeconum & (ono campa-

fiaritm folemniter pmnibtis Ant/anis , Con

fulibus , & Confiliariis Cvmmunis , i/-

tiiverfitatis ^ & Popu/i Bononienfis , quo-

rttm Komina in fecnndo Inftrumento di-

6i rotuli funt dejcripta , qui erant
,

prout dicebai.t , & repraefentabant plu-

fquam duas partes Confiliariortim eorum-

dem Commiinis ^ Populi Bononiae ad
generale ^ folemne Conplium facien-

dum , ibidem coram difJis Antianis
,

Confulibus & Conftliariis , ac Nobili-

hus viris Dominis Bernardo de Angui-

Jolis de Placentia Milite pro Poteftate

,

ac Jobanne de Angelio pro Capitaneo

Civitatis praefatae fe gerentibus &
lonfentientibus , di&as Literas Apofloli-

tas legi fecerunt altk voce if intelligi-

hili , omnia ^ fingula in di&is Lite-

ris coitenta , iidein Domini Nuntii A-
poflotici tam per fe ipfos quaTt per di'

Sum Ser Tbaddaeunt, ut forumdem ar-
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gantim, Latino & Vulgeri fermene ex-

primendo . Quibus Literis ie&is , Bomi-
nus Guillermus de Armondis Procurator

Cf procuratorio nomine didi Dcmint
Archiepijcopi Mediolanenfis , & praedi-

fli Domini Bernardi de Anguifilis Mi-
litis , & Johannis de Angelio pro pote-

ftate & Capitaneo , ante adventiirn di-

ilorum Dominorum Nuntiornm fe geren-

tes , in quantum ad ecfdem pertinebat

& pertintre poterat , ibidem praefenti-

bus omnibus Antianis , Confulibus , c^
ConfiHariis fupradi&is , ac ipfis plenum

Canfilium fa:ientibus , recognoverunt di-

&is Nuntiis Apoftolicis , tiomine di&i

Domini Papae Cr Ecclefiae Komanae
recipientibus

,
praedi&um Dominum Cle-

mentem Papam VL & Romanam Eccle-

fiam fuijfe & effe veros Dominos Civi-

tatis tr Cemitatus & diftrilus Bcs*-

nienfi: ; & ipfos & eorum Succejfirte

pro eorum veris Deminis in perpetuum

tenebunt , diElamque Civitatem , Cemi-
tatum , & diftri&um , eorutnque verum
dominium , merum ^ mixtum impe-